



Starachowice, 07.04.2022 r.

Zn. spr.: ZG.270.1.3.2022

### PLATFORMA ZAKUPOWA

**dotyczy:**

**Odpowiedzi na pytania Wykonawcy złożone w postępowaniu zn. spr: ZG.270.1.3.2022 ogłoszonym w dniu 01.04.2022 r.**

1. Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SWZ:

z: roku produkcji ciągnika 2022

na: rok produkcji ciągnika 2021

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę SWZ w zakresie roku produkcji ciągnika, będącego przedmiotem zamówienia na rok: 2021, 2022. Zamawiający dokona zmiany SWZ.

2. Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SWZ:

z wymagań dla silnika: wysokoprężny, czterocyldrowy z turbodoładowaniem, chłódzony cieczą, o pojemności w przedziale od 4000 cm<sup>3</sup> do 4300cm<sup>3</sup>

na wymagania dla silnika: wysokoprężny, czterocyldrowy z turbodoładowaniem, chłódzony cieczą, o pojemności w przedziale od 4000 cm<sup>3</sup> do 4500cm<sup>3</sup>

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę SWZ w zakresie pojemności silnika w przedziale od 4000 cm<sup>3</sup> do 4500cm<sup>3</sup>. Zamawiający dokona zmiany SWZ.

3. Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SWZ:

z: udźwig tylnego TUZ nie mniejszy niż 7000 kg

na: udźwig tylnego TUZ nie mniejszy niż 6000 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę SWZ w zakresie udźwig tylnego TUZ na: udźwig tylnego TUZ nie mniejszy niż 6000 kg. Zamawiający dokona zmiany SWZ.

Z poważaniem,  
Ryszard Bis  
Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Starachowice  
/podpisano elektronicznie/

Sporządził:

Aneta Hud

tel.: :41 274-53-84 wew. 33